
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 11 sierpnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /  oraz § 9 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 36/2021                                            

                                                                            z dnia 11.08.2021 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr PSZ.VIII.966.400.2021 z dnia 14.06.2021 r. z przeznaczeniem na działania 

promocyjne, w tym organizacyjne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 ( 10 000 zł ); Nr FN.I.3111. z dnia 11 sierpnia 2021 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2021 ( 2 962 zł ) oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne              ( 

254 429,00 zł ); zakup materiałów i wyposażenia ( 34 000,00 zł ); zakup usług pozostałych                ( 

30 000,00 zł ). 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 36/2021 z dnia 11.08.2021r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 710,00 10 000,00 10 710,00 

 85195  Pozostała działalność 710,00 10 000,00 10 710,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 063 231,23 2 962,00 1 066 193,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 587,00 2 962,00 55 549,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 487,00 2 962,00 53 449,00 

Razem: 34 643 555,85 12 962,00 34 656 517,85 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 36/2021 z dnia 11.08.2021r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
863 908,53 0,00 863 908,53 

 40002  Dostarczanie wody 111 000,00 -10 000,00 101 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

 40095  Pozostała działalność 752 908,53 10 000,00 762 908,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -10 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 169 541,53 -10 000,00 159 541,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 4 024 326,16 -107 845,98 3 916 480,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 588 518,00 -8 000,00 2 580 518,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 995,00 34 150,00 1 697 145,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 532,00 -9 150,00 105 382,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 350,00 -10 000,00 22 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -15 000,00 67 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 475 608,16 -107 845,98 367 762,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 471,00 -84 320,46 252 150,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 018,00 -1 977,52 18 040,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 918,00 -10 000,00 53 918,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 734,00 -5 000,00 3 734,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 348,00 -5 348,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 349 748,31 107 845,98 9 457 594,29 

 80101  Szkoły podstawowe 5 770 790,93 179 279,00 5 950 069,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 074 185,96 159 279,00 3 233 464,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808 312,31 20 000,00 828 312,31 

 80195  Pozostała działalność 1 422 565,77 -71 433,02 1 351 132,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 161,00 -50 000,00 153 161,00 

  



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 787,00 -693,02 9 093,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 699,00 -13 000,00 31 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 108,00 -4 000,00 2 108,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 740,00 -3 740,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 153 429,32 10 000,00 163 429,32 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 719,32 0,00 144 719,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 270,00 -8 000,00 28 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 719,32 26 000,00 92 719,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -15 000,00 16 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 710,00 10 000,00 10 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 5 000,00 5 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 859 800,11 2 962,00 4 862 762,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 949,11 2 962,00 564 911,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 179,00 2 962,00 372 141,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 106,74 0,00 1 740 106,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 788 194,00 16 000,00 804 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 695,00 16 000,00 402 695,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 503 933,74 -40 000,00 463 933,74 

  4260 Zakup energii 274 590,00 -40 000,00 234 590,00 

 90095  Pozostała działalność 342 195,00 24 000,00 366 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 030,00 25 000,00 267 030,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00 -1 000,00 11 100,00 

Razem: 40 052 563,49 12 962,00 40 065 525,49 

  


